
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not qualified 
DNF 

No. 
4 

74 
75 
8 

45 
777 
12 
22 

365 
83 
77 
33 
96 

113 
13 
38 

117 
224 
307 
48 

138 
84 
46 

181 
15D 

145D 

34 

Name 
Caspian Hagman 
Fabian Stureson 
Harry Thygesson 
Leon Hägg 
Theodor Bergersen 
Alexander Persson 
Oliver Hellqvist 
Max Carlsson 
Jonas Berglund 
Andy Alstrin 
Elina Lie Rolfsen 
Ulrik Undseth-Andersen 
Ivar Hagardzon 
Viktor Palmgren 
Jonathan Landström 
Julius Karlsson 
Oliver Rognmo-Hodge 
Nicklas Dotsetsveen 
Hillevi Boo Karlsson 
Per Smitt 
Douglas Gerleman 
Niklas Mølgaard 
Alwin Lindén 
Rino Rostad 
Melvin Fredin 
Andrine Slatlem 

Valdemar Clausen 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
no 

dk 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

10 

Diff 

0.751 
1.233 
3.572 
3.912 
4.246 
7.063 
7.471 
8.067 

11.348 
11.539 
12.356 
12.591 
13.070 
13.444 
14.604 
16.387 
18.660 
19.917 
20.018 
22.295 
23.491 
24.296 
24.397 
28.362 
35.236 

DNF 

Best Tm 
45.108 
45.174 
45.213 
45.301 
45.343 
45.344 
45.482 
45.446 
45.503 
45.632 
45.363 
45.812 
45.729 
45.782 
45.763 
45.330 
45.704 
45.577 
46.343 
46.102 
45.665 
46.041 
46.411 
46.382 
46.192 
47.300 

45.963 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
SMK Gävle 
Bohus Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Modum & Sigdal 
NMK Andebu 
Club Alfa Romeo Svezia 
Kartingsällskapet Klippan 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Asker and Bærum Motorsport 
KNA Rudskogen 
Kak/S Motorsport 
Malmö Automobilklubb 
Jönköpings Karting Club 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Sarpsborg Rudskogen 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK Andebu 

ASK Hedeland 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Petter Rolfsen 

Hagardzon R&D AB 

Perrelli Racing 
CL Team Norway 

GGR Driver Program 

GGR Driver Program 

EKS 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-31 12:17:34 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.751 

Avg. Speed 

78,667 

Best Lap Tm 

45.108 

Best Speed 

83,879 

Best Lap by 

4 - Caspian Hagman 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

Kvalheat 5 A-C 

Race (12 Laps) started at 12:05:11 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 11:57 


