

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Sorted on Laps

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Kvalheat 5 A-C

2025-05-31 11:57

Race (12 Laps) started at 12:05:11

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	4	Caspian Hagman	se	12		45.108	Jönköpings Karting Club		
2	74	Fabian Stureson	se	12	0.751	45.174	Kristianstads Kartingklubb		
3	75	Harry Thygesson	se	12	1.233	45.213	Kristianstads Kartingklubb	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
4	8	Leon Hägg	se	12	3.572	45.301	Kristianstads Kartingklubb		
5	45	Theodor Bergersen	se	12	3.912	45.343	Malmö Automobilklubb		
6	777	Alexander Persson	se	12	4.246	45.344	Kristianstads Kartingklubb		
7	12	Oliver Hellqvist	se	12	7.063	45.482	Malmö Automobilklubb		
8	22	Max Carlsson	se	12	7.471	45.446	SMK Gävle		
9	365	Jonas Berglund	se	12	8.067	45.503	Bohus Racing Club	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
10	83	Andy Alstrin	se	12	11.348	45.632	Kristianstads Kartingklubb		
11	77	Eliina Lie Rolfsen	no	12	11.539	45.363	NMK Modum & Sigdal	Petter Rolfsen	FF +5s
12	33	Ulrik Undseth-Andersen	no	12	12.356	45.812	NMK Andebu		
13	96	Ivar Hagardzon	se	12	12.591	45.729	Club Alfa Romeo Svezia	Hagardzon R&D AB	
14	113	Viktor Palmgren	se	12	13.070	45.782	Kartingsällskapet Klippan		
15	13	Jonathan Landström	se	12	13.444	45.763	Kristianstads Kartingklubb		
16	38	Julius Karlsson	se	12	14.604	45.330	Järfälla Motorklubb	Perrelli Racing	FF +5s
17	117	Oliver Rognmo-Hodge	no	12	16.387	45.704	Asker and Bærum Motorsport	CL Team Norway	
18	224	Nicklas Dotsetsveen	no	12	18.660	45.577	KNA Rudskogen		FF +5s
19	307	Hillevi Boo Karlsson	se	12	19.917	46.343	Kak/S Motorsport	GGR Driver Program	
20	48	Per Smitt	se	12	20.018	46.102	Malmö Automobilklubb		
21	138	Douglas Gerleman	se	12	22.295	45.665	Jönköpings Karting Club		
22	84	Niklas Mølgaard	se	12	23.491	46.041	Malmö Automobilklubb		
23	46	Alwin Lindén	se	12	24.296	46.411	Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Program	
24	181	Rino Rostad	no	12	24.397	46.382	NMK Sarpsborg Rudskogen		
25	15D	Melvin Fredin	se	12	28.362	46.192	Kartingsällskapet Klippan		
26	145D	Andrine Slattem	no	12	35.236	47.300	NMK Andebu		
Not qualified									
DNF	34	Valdemar Clausen	dk	10	DNF	45.963	ASK Hedeland	EKS	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.751	78,667	45.108	83,879	4 - Caspian Hagman

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC